נתונים נוספים רצויים:

היכרות טובה של המשק הישראלי בכלל ומגזר המיעוטים בפרט.

היכרות עם עבודת המגזר הציבורי.

כושר ביטוי בכתב ובעל-פה בשפה העברית והערבית -יתרון לידיעת השפה האנגלית.

כּוּשֵׁר אֲרֻגוֹן וּנְיָהוּל.

הַעֲרוֹת:

1. המינוי למשרה זו הוא באישור הממשלה בהתאם לסעיף 23 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט 1959- לאחר הליך של פטור ממכרז בכפוף להמלצה של ועדה, לאיתור מועמדים שהרכבה נקבע בהחלטות הממשלה מס' 3488 מיום 11.5.2008, החלטת הממשלה מס' 36 מיום 26.5.2015 והחלטת הממשלה מס' 335 מיום 4.8.2015.
2. הגשת מועמדות למשרה מהווה ידיעה והסכמה מטעם המועמד/ת לאמור בהחלטת הממשלה 4470 מיום 8.2.2009 לפיה מנהל הרשות לפיתוח כלכלי במגזר המיעוטים יתמנה לתקופה של ארבע שנים וכי בתום תקופת הכהונה יהיה רשאי השר הממונה בהתייעצות עם נציב שירות המדינה להאריך את כהונתו במשרה לתקופה נוספת של עד 4 שנים.
3. זכאים להתמנות למשרה רק בעלי אזרחות ישראלית

*בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג 2012-, ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים, למשרות בדרוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית רשאים להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים הנדסאים ל- 8 שנות ניסיון וטכנאים ל- 9 שנות ניסיון בתחומים המפורטים לעיל.

יש לצרף את כל המסמכים הנדרשים לגיליון המועמדות במערכת המקוונת (קורות חיים, תעודות השכלה, אישורי העסקה מפורטים מיחידות משאבי אנוש בגופים המעסיקים הכוללים טווח תאריכי העסקה, פירוט תפקידים ותחומי אחריות, המלצות, תמונה ומסמכים נוספים המעידים על כישורים).
4. ניתן לפנות לבירורים בעניין באמצעות מרכז השירות של אגף בכיר בחינות ומכרזים באתר נציבות שירות המדינה.

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : יב' באלול, תש"ף (01/09/2020)